
 
 

Finał Centralny XXVII Ogólnopolskich Igrzysk LZS - Spała 2024 

 

 

Protokół z konkurencji 

rzut do kosza kobiet – rekreacja (integracja)  
 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Województwo / klub Data ur. 
Próby  1 - 5 dogrywka 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 D 

1 Knioła Karina wielkopolskie 16.04.1992 1 1 0 1 1       4 1-2 8,0 

2 Janota Agnieszka wielkopolskie 09.01.1983 1 0 1 1 1       4 1-2 8,0 

3 Telesz Marta opolskie 01.09.1991 1 1 0 0 0       2 3 6,0 

4 Zawodzińska Magdalena łódzkie 18.12.1991 0 0 0 0 1 0 1 1    1 4 5,0 

5 Dyniak Krystyna łódzkie 22.11.1952 0 0 0 0 1 0 1 0    1 5 4,0 

6 Drzazga Anna łódzkie 16.06.1994 0 0 0 1 0       1 6 3,0 

7 Dyniak Marzena łódzkie 16.10.1976 0 0 0 0 0       0 7-10 1,0 

8 Kuroszczyk Danuta wielkopolskie 11.01.1983 0 0 0 0 0       0 7-10 1,0 

9 Oczoś Natalia wielkopolskie 07.06.1994 0 0 0 0 0       0 7-10 1,0 

10 Sikorska Weronika wielkopolskie 16.03.1986 0 0 0 0 0       0 7-10 1,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Finał Centralny XXVII Ogólnopolskich Igrzysk LZS - Spała 2024 

 

 

Protokół z konkurencji 

rzut do kosza mężczyzn – rekreacja (integracja)  
 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Województwo / klub Data ur. 
Próby  1 - 5 dogrywka 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 D 

1 Ulichnowski Paweł  wielkopolskie 15.11.1985 1 1 1 1 0       4 1 9,0 

2 Pietruska Adrian opolskie 21.08.2004 1 1 0 1 0 0 1 1    3 2 7,0 

3 Krajda Jacek łódzkie 10.05.1990 1 1 0 1 0 0 1 0    3 3 6,0 

4 Stanicki Tomasz wielkopolskie 31.07.1997 1 0 1 1 0       3 4-5 4,5 

5 Sadziński Miłosz łódzkie 20.06.2001 1 1 0 0 1       3 4-5 4,5 

6 Zakrajda Paweł łódzkie 27.04.1981 0 0 1 0 1       2 6-11 1,0 

7 Nowak Kamil łódzkie 30.09.1995 0 0 1 0 1       2 6-11 1,0 

8 Zawiślak Michał opolskie 13.03.1988 0 1 1 0 0       2 6-11 1,0 

9 Bartkowiak Jakub opolskie 12.04.2003 0 1 0 0 1       2 6-11 1,0 

10 Krawczyk Daniel wielkopolskie 28.03.1983 1 1 0 0 0       2 6-11 1,0 

11 Poluszczyk Łukasz  łódzkie 08.10.1993 0 1 1 0 0       2 6-11 1,0 

12 Jurecki Tomasz opolskie 08.11.1992 0 1 0 0 0       1 12-16 - 

13 Soluch Arkadiusz opolskie 19.09.1088 1 0 0 0 0       1 12-16 - 

14 Sajkowski Kacper opolskie 17.07.2009 1 0 0 0 0       1 12-16 - 

15 Matysiak Rafał wielkopolskie 29.04.1992 0 0 1 0 0       1 12-16 - 

16 Pawlak Witold wielkopolskie 03.03.1995 0 0 0 1 0       1 12-16 - 

17 Szymaniec Fabian opolskie 20.09.1999 0 0 0 0 0       0 17 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Finał Centralny XXVII Ogólnopolskich Igrzysk LZS - Spała 2024 

 

 

Protokół z konkurencji 

rzut lotką kobiet – rekreacja (integracja)  
 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Województwo / klub Data ur. 
Próby  1 - 5 dogrywka 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 D 

1 Zawodzińska Magdalena łódzkie 18.12.1991 6 7 5 8 7       33 1 9,0 

1 Janota Agnieszka wielkopolskie 09.01.1983 5 8 3 9 7       32 2 7,0 

2 Oczoś Natalia wielkopolskie 07.06.1994 1 7 6 8 7       29 3 6,0 

3 Sikorska Weronika wielkopolskie 16.03.1986 9 2 7 3 6       27 4 5,0 

4 Knioła Karina wielkopolskie 16.04.1992 6 5 8 4 2       25 5 4,0 

5 Kuroszczyk Danuta wielkopolskie 11.01.1983 5 4 7 4 4       24 6 3,0 

6 Telesz Marta opolskie 01.09.1991 0 9 4 4 6       23 7 2,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Finał Centralny XXVII Ogólnopolskich Igrzysk LZS - Spała 2024 

 

 

Protokół z konkurencji 

rzut lotką mężczyzn – rekreacja (integracja)  
 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Województwo / klub Data ur. 
Próby  1 - 5 dogrywka 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 D 

1 Szymaniec Fabian opolskie 20.09.1999 9 6 3 9 7       34 1 9,0 

2 Zawiślak Michał opolskie 13.03.1988 9 7 9 0 7       32 2-4 6,0 

3 Pawlak Witold wielkopolskie 03.03.1995 6 7 4 8 7       32 2-4 6,0 

4 Poluszczyk Łukasz łódzkie 08.10.1993 0 8 7 9 8       32 2-4 6,0 

5 Ulichnowski Paweł  wielkopolskie 15.11.1985 3 6 7 6 8       30 5 4,0 

6 Zakrajda Paweł łódzkie 27.04.1981 5 6 6 6 5       28 6 3,0 

7 Stanicki Tomasz wielkopolskie 31.07.1997 8 5 6 1 4       24 7 2,0 

8 Soluch Arkadiusz opolskie 19.09.1088 6 0 6 5 6       23 8 1,0 

9 Krawczyk Daniel wielkopolskie 28.03.1983 1 5 7 9 0       22 9 - 

10 Pietruska Adrian opolskie 21.08.2004 2 5 7 2 5       21 10-11 - 

11 Matysiak Rafał wielkopolskie 29.04.1992 6 0 2 6 7       21 10-11 - 

12 Sadziński Miłosz łódzkie 20.06.2001 3 0 7 8 0       18 12 - 

13 Nowak Kamil łódzkie 30.09.1995 0 0 0 9 4       13 13 - 

14 Sajkowski Kacper opolskie 17.07.2009 1 4 4 0 0       9 14 - 

15 Bartkowiak Jakub opolskie 12.04.2003 4 0 0 0 2       6 15 - 

16 Jurecki Tomasz opolskie 08.11.1992 0 0 0 4 0       4 16 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Finał Centralny XXVII Ogólnopolskich Igrzysk LZS - Spała 2024 

 

 

Protokół z konkurencji 

rzut ringo kobiet – rekreacja (integracja)  
 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Województwo / klub Data ur. 
Próby  1 - 5 dogrywka 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 D 

1 Oczoś Natalia wielkopolskie 07.06.1994 0 5 25 20 0       50 1 9,0 

2 Janota Agnieszka wielkopolskie 09.01.1983 0 20 5 5 5       35 2 7,0 

3 Telesz Marta opolskie 01.09.1991 5 0 15 0 5       25 3 6,0 

4 Knioła Karina wielkopolskie 16.04.1992 5 0 5 5 5       20 4 5,0 

5 Sikorska Weronika wielkopolskie 16.03.1986 5 0 0 5 0       10 5 4,0 

6 Zawodzińska Magdalena łódzkie 18.12.1991 0 0 0 0 5       5 6-8 2,0 

7 Dyniak Krystyna łódzkie 22.11.1952 0 0 0 0 5       5 6-8 2,0 

8 Drzazga Anna łódzkie 16.06.1994 0 0 0 5 0       5 6-8 2,0 

9 Dyniak Marzena łódzkie 16.10.1976 0 0 0 0 0       0 9-10 - 

10 Kuroszczyk Danuta wielkopolskie 11.01.1983 0 0 0 0 0       0 9-10 -1 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Finał Centralny XXVII Ogólnopolskich Igrzysk LZS - Spała 2024 

 

 

Protokół z konkurencji 

rzut ringo mężczyzn – rekreacja (integracja)  
 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Województwo / klub Data ur. 
Próby  1 - 5 dogrywka 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 D 

1 Sadziński Miłosz łódzkie 20.06.2001 25 25 25 25 10       110 1 9,0 

2 Pietruska Adrian opolskie 21.08.2004 0 0 25 0 25       50 2-3 6,5 

3 Szymaniec Fabian opolskie 20.09.1999 0 25 0 0 25       50 2-3 6.5 

4 Soluch Arkadiusz opolskie 19.09.1088 0 0 0 15 25       40 4 5,0 

5 Zakrajda Paweł łódzkie 27.04.1981 5 5 5 0 20       35 5 4,0 

6 Nowak Kamil łódzkie 30.09.1995 5 0 25 0 0       30 6 3,0 

7 Krawczyk Daniel wielkopolskie 28.03.1983 5 0 5 5 0       15 7-8 1,5 

8 Pawlak Witold wielkopolskie 03.03.1995 5 5 0 5 0       15 7-8 1,5 

9 Matysiak Rafał wielkopolskie 29.04.1992 0 0 5 0 5       10 9 - 

10 Zawiślak Michał opolskie 13.03.1988 0 0 0 0 5       5 10 - 

11 Krajda Jacek łódzkie 10.05.1990 0 0 0 0 0       0 11-16 - 

12 Jurecki Tomasz opolskie 08.11.1992 0 0 0 0 0       0 11-16 - 

13 Sajkowski Kacper opolskie 17.07.2009 0 0 0 0 0       0 11-16 - 

14 Bartkowiak Jakub opolskie 12.04.2003 0 0 0 0 0       0 11-16 - 

15 Stanicki Tomasz wielkopolskie 31.07.1997 0 0 0 0 0       0 11-16 - 

16 Ulichnowski Paweł  wielkopolskie 15.11.1985 0 0 0 0 0       0 11-16 - 
 


